РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   26.12. 2012 года                             № 75

 О внесении изменений
 в постановление № 93
 Пенновского сельского Совета
народных депутатов

« Об утверждении нормативов

потребления на жилищно-

коммунальные услуги» от

26.12.2008 г

                                                      Принято на   17 заседании Пенновского сельского

                                                                      Совета народных депутатов   26.12.2012 г.

1. Отменить пункт 1 постановления № 93 от 26.12.2012 г  « Об утверждении нормативов потребления на жилищно – коммунальные услуги»
2. Направить данное решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Пенновского сельского поселения Глазкову Т.И.
Председатель сельского Совета

 народных депутатов                                                                              М.Е.Гераськина

Глава сельского поселения
     Т.И.Глазкова